
1 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας τμημάτων Πρόωρης Υποδοχής σε Δημοτικά Σχολεία της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2016 - 2017». 

 

 

  Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά εγκρίνουμε τη λειτουργία τμημάτων Πρόωρης 

Υποδοχής σε Δημοτικά Σχολεία της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής για το σχολικό 

έτος 2016 – 2017 σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1. 1ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 

2. 3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αθήνα, 20-10-2016    

                Αρ.Πρωτ.: Φ.35/16473 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                              
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                    

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

            

ΠΡΟΣ: 

Διεύθυνση Π.Ε.                       
Ανατολικής Αττικής 

Κοιν.: 

- Σχολικοί/ές Σύμβουλοι Δημ. 
Εκπ/σης  Ανατολικής Αττικής 

- Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες 
(μέσω της ΔΠΕ  Ανατολικής Αττικής ) 

----- 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Τσόχα 15 - 17 

Τ.Κ. – Πόλη: 11521 Αθήνα 

Ιστοσελίδα: http://attik.pde.sch.gr     

E – mail: mail@attik.pde.sch.gr   

Πληροφορίες: Ηλιοπούλου Γ., Κοντοπούλου Ε. 

Τηλέφωνο: 210 - 6464193 

Fax: 210 - 6450609 

Σχετ.: 1. Α.Π. 87776/Δ1/30-05-2016 Εγκύκλιος ΥΠΠΕΘ, Διεύθυνση Σπουδών, 
Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε., με θέμα «Προγραμματισμός λειτουργίας 
του Ολοήμερου Προγράμματος των Ενιαίου Τύπου Ολοήμερων Δημοτικών 
Σχολείων και των Ολοήμερων Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2016 – 
2017». 

2. Α.Π. Φ.151/28286/17-10-2016  Έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Ανατολικής 
Αττικής. 

 3 Α.Π. Φ.151/28854/19-10-2016  Έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Ανατολικής 
Αττικής. 

http://attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2 

 

3. 5ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 

4. 2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

5. 3ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 

6. 1ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

7. 2ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

8. Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

9. 1ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

10. 2ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

11. 6ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

12. 9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

13. 12ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

14. 13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

15. 14ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

16. 22ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

17. 24ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

18. 26ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

19. 27ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

20. 29ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

21. Δ.Σ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

22. 2ο Δ.Σ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

23. 1ο Δ.Σ. ΔΡΟΣΙΑΣ 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                                                                     

Εκπαίδευσης Αττικής 

 

Χαράλαμπος Λόντος 

 


